
2022 年 6 ⽉ 28 ⽇ 
各  位 
 

 ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞ 
 ジャパンリアルエステイト投資法⼈ 
 代表者名 執⾏役員 柳澤 裕 

 
第 41 期 資産運⽤報告の⼀部訂正のお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、第 41 期（2021 年 10 ⽉ 1 ⽇〜2022 年 3 ⽉ 31 ⽇）資産運⽤報告の⼀部に記載の誤りがありました
ので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り記載の訂正をさせていただきたくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

訂正箇所 
 37 ページ「Ⅱ．資産運⽤報告 期中の売買状況 １．不動産等及び資産対象証券等、インフラ資産等及び
インフラ関連資産の売買状況等」の⾚枠部分 
 

＜訂正前＞ 

 
（注記省略） 
 
＜訂正後＞ 

 
（注記省略）                                        

                                             以 上 


